[Pap. Iéna. 12] τῆς προτέρας ἡμῶν... 85 ...] Καὶ διὰ 86 τούτ^e ἐπήνεγκεν...

12. 4. a. cf. Gal. 1, 15 || b. Phil. 1, 22 || c. Col. 3, 9 || d. cf. Ephés. 4, 22

renovalur in agnitionem secundum imaginem ejus. qui [Hv 353] 88 creavit eum. In eo ergo quod ait : Qui renovatur in agnitionem, demonstravit quoniam ipse ille qui <in> ignorantia erat ante homo, hoc est ignorans Deum, per 12 eam quae in eum est agnitionem renovatur : agnitio 92 enim Dei renovat hominem. Et in eo quod dicit : Secundum imaginem conditoris, recapitulationem manifestavit ejus hominis qui in initio secundum imaginem factus est Dei^t.*

96 **12.** 5. Quoniam autem idem ipse erat Apostolus, qui 16 ex utero generatus fuerat, | hoc est antiqua carnis ^{Hv 354} substantia, ipse in ea epistola quae est ad Galatas dixit : Cum autem placuit ei qui me segregavit ex utero 100 matris meae et vocavit per gratiam suam revelare Filium suum in me ut evangelizarem eum in gentibus^a. Non 4

12. 89 demonstrabat CV Qe || 89-90 <in> ignorantia ex arm. : ignorantiae CV AQ ignorans ε || 90 hoc : id Qe || 91 eam : eum Ζ || quae (Qae) : qui Ζ || eum C ε : eam AQ eo V || 91-92 agnitione enim dei : agnitionem deo C agnitione dei C^b || 92 dicat C AQε (-cit C^b) || 93 conditionis CV || 94 ejus : ejusdem A || in om. C A || 96 item C (idem C^b) || 98 ea om. AQε || quae est om. Qe || 99 ei ex arm. : deo lat. || 99-100 ex utero matris meae segregavit ~ Qe || 100 revelaret A || 101 uti AQ

Arm. 12, 87 secundum : et in || 87-88 ejus — eum : conditoris || 88 qui renovatur : renovare || 94-95 ejus — est : illius <in> initio hominis secundum imaginem facti || 98 epistola om. || (quae est) || 99 dixit : dicit || autem om. || placuit ei : ευδόκησεν || 100 vocavit add. me || suam om. || 101 non add. ergo

Pap. Iena. 12, 87 ... ἐπίγνωσιν κατ' εἰκόνα [...] 89 ἐπίγνωσιν, ἐμήνυσεν δτ[ι... 90 ...] ἀγνοῶν τὸν θν [...] 92 ... ἀνακαινοῖ τὸν... 93 ... ἀνακεφαλαῖ]ωσιν ἐμῆ[νυσεν... 96 ...] αὐτὸς ἐκ[είνος... 101 ...] τοῖς [...]

nouveau, qui se renouvelle dans la connaissance selon l'image de celui qui l'a créé*. En disant « qui se renouvelle dans la connaissance », il indique que cet homme-là même qui se trouvait antérieurement dans l'ignorance, c'est-à-dire qui ignorait Dieu, se renouvelle par la connaissance de celui-ci : car c'est la connaissance de Dieu qui renouvelle l'homme. Et en disant « selon l'image de celui qui l'a créé », il signifie la récapitulation de cet homme qui, au commencement, avait été fait à l'image de Dieu^t.

Guérisons et résurrections opérées par le Christ.